
FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

BALANSA KRĒSLS HOLA

Platums x Dziļums x Augstums:
Ø400xH540-770 mm (EUR: 161.72)
Ø400xH540-770 mm (EUR: 161.72)
Ø400xH540-770 mm (EUR: 161.72)
Ø400xH540-770 mm (EUR: 161.72)

Preces apraksts

Ir pierādīts, ka "aktīvā sēdēšana" labvēlīgi ietekmē to cilvēku veselību un labsajūtu, kuri pavada
daudz laika birojā. Kustības trūkums ir arvien nopietnāka problēma mūsu iedzīvotājiem, un tāpēc
mēs koncentrējamies uz tā gudru un vienkāršu risinājumu. Labi izstrādātais ergonomiskais krēsls
nodrošina līdzsvarotu kustību, kas var mazināt spriedzi un muguras sāpes. Hola – Active Seating
piedāvā unikālu alternatīvu sēdvietu risinājumu, kas,  pateicoties tā vienkāršajam dizainam, ļauj
ķermenim  veikt  labvēlīgas  līdzsvarošanas  kustības,  lai  stiprinātu  iekšējos  muskuļus,  līdzīgi  kā
vingrošanas  bumbiņai.  Kustības  dažādās  pozīcijās  un  dažādos  augstumos  novērš  pienskābes
izsīkumu no muskuļiem, samazina risku saslimt ar vairākām muskuļu un skeleta sistēmas slimībām.
Tāpēc tas var kļūt par piemērotu papildinājumu jūsu biroja krēslam un tajā pašā laikā atdzīvināt jūsu
biroja vai darba telpas vidi. Tas neaizņem vietu un vienmēr ir pie rokas.

Hola  ir  izrādījusies  labvēlīga  biroja  darbinieku veselībai  un labklājībai.  Sēdeklis  ar  regulējamu
augstumu polsterēts sarkanā, pelēkā, melnā un zilā krāsā. Metāla apaļa pamatne.

Tehniskā specifikācija:

ergonomisks balansa krēsls●

gāzes lifta pacēlājs ļauj regulēt augstumu 540- 770 mm●

sēdvieta Ø 400 mm●

krāsas: sarkans, zils, pelēks,  melns●

paredzēts līdz 120 kg●

3 gadu garantija●



FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

 

Piegādes noteikumus skatīt sadaļā PAKALPOJUMIKatalogā produkti ievietoti ar standarta
izmēriem.

Ja nepieciešama papildus informācija, sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv vai skatīt
sadaļā KONTAKTI

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/pakalpojumi
http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/kontakti

